[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«27» июля 2021 года

           № 291
О внесении изменений в план работы Муниципального совета

Красненского района на 2021 год

В соответствии со статьей 30 Регламента Муниципального совета    Красненского района Муниципальный совет района р е ш и л:

1. Внести в план работы Муниципального совета Красненского района на 2021 год, утвержденный решением Муниципального совета «25» декабря 2020 года № 251 «О плане работы Муниципального совета Красненского района на 2021 год» (далее – План) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел II Плана пунктом 19.1. следующего содержания:

	«19.1.
	О внесении изменений в Устав муниципального района «Красненский район» Белгородской области
	IV квартал
	Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, нормативно - правовой деятельности и общественной безопасности».

2. Направить настоящее решение в постоянные комиссии, членам Муниципального совета, заместителям главы администрации района, начальникам управлений, отделов администрации района, главам администраций сельских поселений.

3. Заместителю председателя Муниципального совета (Петрищева Л.А.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации района по адресу: http://kraadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Петрищеву Л.А.

	Председатель

Муниципального совета

Красненского района
	         А.И. Головин